

Referat for styremøte 1-2023



Møtested: Thon hotel Høyer, Skien
Tid: 10. februar 2023 – kl 18-21.
Tilstede: Terje Slydahl (på Teams), Marita Mårdalen, Tone Bråthen, Tom A. Robertsen, Linda Brattekværne, Trond K. Haraldsen (på Teams) og Tore Tiltnes (på Teams).

President Terje Slydahl åpnet møtet.

Forbundsstyret godkjente innkalling, referat 5/22, dagsorden og valgte GS som ordstyrer.

2 INFO 1/23 Informasjon fra forbundskontoret

SAK: MHJ

GS gir status fra oppgaver utført på forbundskontoret.
Innspill til NM-veka 2024: Husk å involvere Lillehammer Sportsfirkforening. GS tar kontakt.

3 DISKUSJON 2/23 Rekrutteringskampanje

SAK: MHJ

GS gjennomgikk de ulike delene i rekrutteringsarbeidet.

Tom A. Robertsen gav en status for Camp Villmark. Opplegget fikk støtte. Hovedoppdrag er synliggjøring av kastesporten. Vi bør sette opp eksempelvis nytt kastekurs for kvinner, etter Camp Villmark, slik at dette kan selges inn på stand. NNK må også formidles til besøkende. Marita Mårdalen ønsker å delta og bidra på messa. Tom A. Robertsen jobber videre med prosjektet.

Styret støttet at Tom A. Robertsen kan honoreres for noe arbeid knyttet utviklingsprosjekter, når dette går utover det man kan forvente av frivillig arbeid i styrerollen. GS følger opp og vurderer dette.

3 DISKUSJON 3/23 Terminlisten & stevnegjennomføring 2023

SAK: MHJ

Styret gjennomgikk årshjulet: <https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uc14b88b3c>

3 DISKUSJON 4/23

US Open 2023 / uttakskriterier / støtteordning

SAK: MHJ

Styret var positive til å inkludere US Open som "landslagsaktivitet" i 2023, og se på muligheter til å gi prosjektet budsjett.

Prosjektet er "spisset" mot de beste landslagskasterne. Forbundet bør holde på bredden på Nordisk mesterskap.

Styret mener at vi sjekker med landslagskapteiner for VM, om de kan engasjeres mot dette prosjektet også. Styret mener vi bør engasjere en lagleder. Tom A. Robertsen fikk ansvar for å arbeide videre med hvordan dette kan gjøres.

Styret støtter evaluering av uttakskriterier. GS ser videre på prosess for dette.

Styret støttet å informere de aktive kastere med den informasjonen vi har nå. GS følger opp dette.

Vedr. henvendelse fra NIF om utøverkomite, og ADNO spørreundersøkelse, så viderefremidles dette til utøvere. GS følger opp dette.

3 DISKUSJON 5/23

Gjennomføring NCFs forbundsting

SAK: MHJ

GS informerte om status for gjennomføring.

President informerte styret om at han ikke vil innstilles til gjenvalg av Valgkomiteen.

4 VEDTAK 6/23

Kongepokaløvelser og rekkefølge

SAK: MHJ

Forbundsstyret vedtok enstemmig at Kongepokalen for 2023 settes opp i fluekasting, som en kombinasjon av overhode øvelser, i klassen mix.

Forbundsstyret vedtok følgende øvelseskombinasjon: ørret presisjon og laks lengde, i denne rekkefølge, og hvor laks lengde er omkastøvelse.

4 VEDTAK 7/23 NCF årsberetning 2022

SAK: MHJ

Styret ble informert om status.

Forslag til vedtak (som gjøres på e-post senere):

Forbundsstyret vedtar vedlagt forslag som NCFs årsberetning for 2022, og beretningen legges frem for Forbundstinget i mars.

4 VEDTAK 8/23 NCFs årsregnskap 2022

SAK: MHJ

Styret ble informert om status.

Innspill til økonomisk beretning: *Forbundet har fortsatt **god** likviditet.*

Forslag til vedtak (som gjøres på e-post senere):

Forbundsstyret godkjenner foreløpig regnskap og beretning som ble lagt frem på møtet. Dersom revisor gjør endringer, behandler styret saken på nytt på e-post. Årsregnskap og beretning legges frem for NCFs forbundsting i mars.

4 VEDTAK 9/23 NCFs budsjett 2023-2025

SAK: MHJ

Forbundsstyret hadde følgende innspill til videre prosess med budsjett (GS følger opp):

- Øke finansiering etter tildelt post 2/3 støtte
- Legge til budsjett for US Open
- Øke IT kostnader
- Øke rekruttering/utdanning prosjekter

Forslag til vedtak (som gjøres på e-post senere):

Forbundsstyret godkjenner budsjett for 2023-2025, som forbundsstyrets forslag til Forbundstinget i mars.

4 VEDTAK 10/23 NCFs hederstegn

SAK: MHJ

Innspill fra forbundsstyret: Det bør utarbeides mandat for Hederstegnkomiteen, og tildelingskriterier for hederstegn.

Forbundsstyret vedtok mot en stemme å tildele NCFs hederstegn til de fire foreslåtte kandidater. Tildeling skjer på NCFs forbundsting i mars. GS får i oppgave å utfylle Hederstegn-biografiene før offentliggjøring på forbundstinget. Saken er unntatt offentlighet.

4 VEDTAK 11/23 Internasjonale saker

SAK: MHJ

Forbundsstyret vedtok enstemmig at det opprettes en gruppe til å besvare henvendelse fra Sverige. Tom, Terje og Marius forfatter et svar til SCF som sendes det svenske forbundet innen utgangen av neste uke (uke 7).

Forbundsstyret vedtok enstemmig at AU (Terje og Marita) arbeider med NCFs holdning til de foreslåtte saker for ICSF, og presenterer dette for styret på e-post.

Forbundsstyret vedtok enstemmig å videresende dokumentet vedr. konkurranse-reglementet i fluekasting til Teknisk komite som bes komme med innspill. Styret vurderer innspill og samkjører innspill med de andre nordiske land senere.

Oslo 16.02.2023

Marius H. Johannessen (sign)